

1	2	3	4	5	6	7
		Rublenita Noua (Sectorul 1)				
1	DH02 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 874,84 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700 076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		L 92 R 14 Drum de acces spre s. Rublenita Noua (Sectorul 2) 2.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei rutiere h=10cm	m3			19,74 8,25
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,1430	57,66	8,25
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	250,00	5,97
	29522600 03544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	200,00	2,76
	29525000 05607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,76
4	Ts151 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
5	DH02 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00

